
ZARZĄDZENIE NR 351/2022 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964), § 11 Uchwały Nr XIX/165/2021 Rady Gminy Wąsosz z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2022 r., § 12 Uchwały Nr XX/176/2022 
Rady Gminy Wąsosz z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąsosz na 2022 rok, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 963,00 zł, 

- zmniejszyć dochody o kwotę 963,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 963,00 zł, 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 963,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 30.455.426,99 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 25.655.571,71 zł, 

- majątkowe w wysokości - 4.799.855,28 zł, 

2) plan wydatków ogółem - 30.950.586,99 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 23.337.093,10 zł, 

- majątkowe w wysokości - 7.613.493,89 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79024801-D181-4697-B873-C4B2EB327B53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 351/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 8 242 487,00 0,00 8 242 487,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 405 745,00 -963,00 3 404 782,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 405 745,00 -963,00 3 404 782,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 453,00 963,00 57 416,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 653,00 963,00 19 616,00 

Razem:    3 424 398,00 0,00 3 424 398,00 
dochody ogółem:    30 455 426,99 
bieżące w tym                                               25 655 571,71 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          277 267,84 
dochody majątkowe w tym:                                4 799 855,28 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            1 693 323,06 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        4 799 855,28 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79024801-D181-4697-B873-C4B2EB327B53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 351/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      
       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 7 040 357,73 0,00 7 040 357,73 

 80101  Szkoły podstawowe 5 058 570,23 0,00 5 058 570,23 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 485 539,00 -138,00 485 401,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 61 426,00 -20,00 61 406,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 13 795,00 805,00 14 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 273 968,85 -805,00 2 273 163,85 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 712,00 158,00 2 870,00 

Razem:    2 837 440,85 0,00 2 837 440,85 
wydatki ogółem                                                                                            30 950 586,99 
wydatki bieżące w tym:                                                                               23 337 093,10 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       13 404 300,29 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            7 551 088,11 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         5 853 212,18 
dotacje na zadania bieżące                                                                                993 451,97 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           8 576 250,50 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        325 640,34 
wydatki na obsługę długu                                                                                    37 450,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              7 613 493,89 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       1 808 350,39 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                     7 613 493,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79024801-D181-4697-B873-C4B2EB327B53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 351/2022 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

DOCHODY: 

- dokonano zmian w planie dochodów w związku z nieprawidłowo przyjętą subwencją zarządzeniem nr 
346/2022 Wójta Gminy Wąsosz z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie, w kwocie 
963,00 zł, która zgodnie z kalkulacją środków za okres 01-31.10.2022 dotyczy realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy przeznaczonych na standaryzację 
zatrudnienia specjalistów od 01.09.-31.10.2022 r. 

WYDATKI:  

- dokonano zmian w planie wydatków w związku z nieprawidłowo przyjętą subwencją zarządzeniem nr 
346/2022 Wójta Gminy Wąsosz z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie, w kwocie 
963,00 zł, która zgodnie z kalkulacją środków za okres 01-31.10.2022 dotyczy realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy przeznaczonych na standaryzację 
zatrudnienia specjalistów od 01.09.-31.10.2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79024801-D181-4697-B873-C4B2EB327B53. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)


